



Eczacılar İlköğretim Okulu'ndan Haberler

Ecz.Mehmet KAYA

Diyarbakır Eczacı Odası Büyük Kongre Delegesi

1998 yılı Eylül ayında büyük bir coşkuyla açtığımız Eczacılar İlköğretim Okulu, Diyarbakır'ın en geri kalmış yöresinde 35 öğretmen, 4 idareci ve hizmetlisi ile 1200 öğrenciyi topluma yararlı bir nesil olarak yetiştirmek üzere eğitim ve öğretim vermektedir.

Eczacılar İlköğretim Okulu açıldıktan sonra;

- İstanbul Ecza Kooperatifi'nin katkıları ile bir ana sınıfına,

- Türk Eczacıları Birliği, Bursa Eczacı Odası ve Diyarbakır Eczacı Odası'nın katkıları ile bir kütüphane ve laboratuvara sahip oldu.

- İstanbul Eczacı Odası tüm öğrencilere giyim ve ayakkabı yardımında bulundu.

- Kanal D televizyonu tarafından okulumuzun ana sınıfı ve 1. sınıf öğrencilerine oyuncak hediye edildi.

- Bu yıl on gün boyunca Ordu-Millet Elele Kampanyası çerçevesinde okulumuz öğrencileri ve velileri ile çevre sakinlerine sağlık ve diş bakım taraması yapılarak ücretsiz ilaç dağıtımı sağlandı.

Bütün bu yapılanların altında "İyi bir nesil ve iyi bir ülke yaratmak" çabaları yatmaktadır. Çağdaş ve uygar insanlar, iyi toplum yaratmak için yalnız kendileri adına değil toplum adına da iyi şeyler yapmanın zorunlu olduğunu çok iyi bilirler.

TEB Haberler'in 2000 yılı Eylül-Ekim sayısında Aydın Eczacı Odası Başkanı'nın konuşması sırasında "Katkılarımızla yapılan bu okulu Diyarbakır Eczacı Odasına hediye ettik" şeklindeki sözleri bizleri oldukça üzmüştür.

"Eczacılar İlköğretim Okulu" topluma olan katkısı nedeniyle bir Oda'ya hatta bir örgüte mal edilemeyecek kadar büyük ve değerlidir.

★ Bu okul eczacıların eğitime verdiği önemin bir göstergesidir.

★ Bu okul eczacıların toplumsal barışa verdiği önemin göstergesidir.

★ Bu okul eczacıların bir araya geldikleri zaman iyi şeyler yaptıklarının göstergesidir.

★ Bu okul her yıl Eczacılık Fakültelerimizden mezun olan eczacı sayısı kadar, eczacıları seven insanları topluma kazandıran bir okuldur.

★ Bu okulun kuruluş amacı Genel Başkanımızın okulun tahtasına yazdığı şu sözlerle ifade edilmiştir;

"Biz bu okulu barış, dostluk ve kardeşlik için kurduk!"

Eleştirilerimizi doğruyu anladıktan sonra, doğruyu bulmak için yapalım.

Bu değerlerimize önem verelim ve küçültmeyelim. Çünkü biz büyük bir örgütüz.

